
 

Hea noorsootöötaja, õpetaja, tugispetsialist! 
 
Kutsume Sind kevadisel koolivaheajal osalema ägedas rahvusvahelises projektis 
“UpcyclArt”. Sul on võimalus saada teadmisi meeskonnatöös ja disainmõtlemises. 
Sinu noored saavad disainida ja tutvuvad jätkusuutliku ettevõtluse alustega. Võta 
endaga kaasa 4-5 noort ning tule ja saa uusi praktilisi kogemusi! Kui sul pole võimalik 
liituda, siis saavad noored osaleda iseseisvalt. 
 
Mis: Noortele suunatud disainilaager “UpcyclArt”  
Millal: 15. - 17. aprillil 2025 
Kus: Pärnu Kunstide Koolis (Pühavaimu 8, Pärnu)  
 
Pärnu Kunstide Kool ootab 15. - 22. aastaseid noori osalema koolivaheaja disainiõppe 
linnalaagris “UpcyclArt”, kus võtame ette väärtustava taaskasutuse ehk upcyclingu ning 
õpime, kuidas neid teadmisi ja oskusi kasutada oma jätkusuutlike äriideede loomisel. 
Töötame jääkpaberiga plakatitest raamatuteni ning õpime ja katsetame lihtsaid ja nutikaid 
nippe materjali taaskasutamiseks. Laagris loodud prototüüpide tooteks arendamiseks 
saavad noored ettevõtlikkuse alast nõu ning juhiseid.  
 
Parim äriidee osaleb Young Upcycling Awards sündmusel, mis toimub 8. - 14. juunil 2025 
Pärnus. Osalevad veel noorte esindused projekti partnerriikidest Itaaliast, Hispaaniast ja 
Iirimaalt. 
 
Laagri eesmärk on toetada loovat ja disainerlikku mõtlemist, noorte ettevõtlikkust ja 
konkurentsivõimet tööturul ning loodussäästlikku mõttelaadi. 
 
Noortest moodustatakse laagris 4 - 5 liikmelised meeskonnad.  
 
Noori saatev täiskasvanu (noorsootöötaja, õpetaja, tugispetsialist) on laagris 
noortele mentoriks. Selleks läbivad nad koos laagri juhendajatega 
disainiprotsessi, mille meetodeid on võimalik edaspidi ka noortega töötades 
rakendada. Viimasel päeval saavad kõik mentorid koolitustunnistuse. 
 
Laagris osalejaid juhendavad mentor - moderaatorid Margit Mikk ja Keret 
Altpere, kes on üle-eestilise noortele suunatud disainiõppelaagri “NoDi – 
NOORED DISAINIVAD” korraldajad.  
 
Laagris osalevate mentoritega toimub eelnevalt kaks ettevalmistavat 
kohtumist. 
 
Laager ja söök on osalejatele tasuta. 
 
 
 



Laagri ajakava: 
15.04 - kell 10.00 - 19.00  
16.04 - kell 10.00 - 19.00  
17.04 - kell 11.00 - 15.30 
 
Laagris osalemiseks anna endast märku meiliaadressil: rita.proos@kunstidekool.parnu.ee 
Laagrisse registreerimise tähtaeg: 31. märts 2025 või kuni kohtade täitumiseni. 
NB: Kohtade arv on piiratud nii juhendajatel kui noortel! 
 
 
 
Laager toimub rahvusvahelise projekti “UpcyclArt: A Bottom-Up Approach to Youth 
Entrepreneurship for Circular Economy” raames. 
 
 
Küsimuste korral andke julgelt märku! 
 
Rita Pro os 
rita.proos@kunstidekool.parnu.ee 
+ 372 5617 1745 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekti teostatakse Euroopa Liidu kaasrahastuse toel Erasmus+ programmist. 
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